
Notat                                                                                                   

TD Langrenn – Kontaktopplysninger  

Nordland Skikrets sesongen 2017/2018 

  TD Klubb Mobil e-postadresse 
1 Andre Emil Støvset Skjerstad IL 482 14 846 astovset@sbnett.no 

2 Arild Fredriksen Stokmarknes IL 917 26 466 arild@trollfjordbb.no  

3 Arne Ove Holmen Kjærstad IL 926 84 435 aoh@nax.no 

4 Arnfinn Paus Sortland & Omegn Skiklubb 954 62 166 arnfpau@online.no 

5 Asle Vollan Hattfjelldal IL 478 50 310 asle.vollan@gmail.com 

6 Bjørn Krane Åga IL 952 61 435 bjorn.krane@pwc.com 

7 Bjørn Rønning Mosjøen IL 415 58 067 bjroen@online.no 

8 Bård Sørensen Stokmarknes IL 906 34 144 bard.sorensen@trollfjord.no 

9 Dag Jonny Pedersen Utskarpen IL 478 04 654 dag.pedersen@mip.no 

10 Dag Skogan Valnesfjord IL 482 21 183 dagsko@vgs.nfk.no 

11 Einar Roger Pettersen Melbo IL 900 21 883 einar@melbusystems.no  

12 Elin Abelsen Halsøy IL 470 32 513 eli-abe@online.no 

13 Eva Lund Pedersen Siso, IL 908 87 387 eva.lund.pedersen@gmail.com 

14 Ingrid Marie Fagerli Grane IL 951 38 057 ingri-fa@online.no 

15 Ingvar Tverå Korgen IL 954 76 026 ingvar48@online.no  

16 Jack Lange Sortland & Omegn Skiklubb 959 84 080 jack.lange@vkbb.no  

17 Jesper Andersen Bossmo & Ytteren IL 402 35 439 jesper@fysikalske.no 

18 Jonny Haldorsen Leirfjord IL 916 39 446 jonnyhaldor@hotmail.com 

19 Karle Øvereng Mosjøen IL 998 21 969 overeng@advokathuset-helgeland.no  

20 Kristian Amundsen Fauske IL 908 29 822 kristian@faunakf.no  

21 Magne Johnsen KS Ski Lofoten 415 61 834 magne.johnsen@lofotkraft.net 

22 Marit Elveos Innstrandens IL 954 56 648 marit.elveos@veidekke.no  

23 Martin Vatshaug Leirfjord IL 917 18 356 martin.vats@hotmail.com 

24 Nancy Stien Schreiner Skonseng UL 950 00 869 nancy.schreiner@ranagruber.no 

25 Odd Stien Åga IL 911 69 430 odst@online.no 

26 Olav Hofstad Fiplingdal IL 994 31 670 olavhofstad@gmail.com 

27 Per Arne Knædal Vinger, IL 976 93 499 per.arne@knedal.com 

28 Raymond Nordgård Melbo IL 908 77 849 r.nord@online.no 

29 Ron Knudsen Innstrandens IL 990 43 130 ronknutsen@gmail.com  

30 Steinar Sjonbotn Utskarpen IL 994 13 185 steinar.sjonbotn@boltcon.no 

31 Svein Erik Johansen Stormfjell, IL 992 49 971 sveinejoh@gmail.com 

32 Svein Johan Pedersen Tverlandet IL 906 16 990 sjp@caa.no 

33 Tina Mari Tuven Korgen IL 928 38 507 ttuven@live.no 

34 Tommy Aufles Kjærstad IL 993 75 787 tommy.aufles@hsb.no 

35 Tommy Gjerstad Mosjøen IL 480 59 889 etortommy@gmail.com 

36 Torgeir Arntsen Sortland & Omegn Skiklubb 959 35 547 torgeir.arntsen@hotmail.com 

37 Vesa Heikki Jäntti ? 905 88 334 vesa.jantti@bodo.kommune.no 

38 Åke Holmstrøm Fauske IL 990 10 372 aake.jr@gmail.com  
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